(
PROTOCOLO Nº: 11303/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 12:53     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06161/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a limpeza e manutenção necessária em Praça localizada na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza e manutenção na Praça localizada no cruzamento das Ruas Bolívia com Haiti, na Vila Sartori.

Justificativa:

Moradores próximos, se dizem envergonhados com a situação da Praça, o local encontra-se em estado tão abandonado que, serve de ponto de trafico de entorpecente.

Ninguém passa pela praça durante o dia e muito menos a noite, visto que, a insegurança é total.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg